



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 826
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam potong	177	kg	Rp 39.000	Rp 6.903.000
2	telur	8	kg	Rp 30.000	Rp 240.000
3	bawang putih	2	KG	Rp 36.000	Rp 72.000
4	daun jeruk	0.5	kg	Rp 32.000	Rp 16.000
5	salam	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
6	sereh	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
7	timun	85	kg	Rp 12.000	Rp 1.020.000
8	wortel	10	kg	Rp 15.000	Rp 150.000
9	lengkeng	50	kg	Rp 38.500	Rp 1.925.000
10	garam	24	bal	Rp 2.500	Rp 60.000
11	gula merah	1	kg	Rp 9.500	Rp 9.500
12	kecap manis	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
13	kemiri	0.5	kg	Rp 51.500	Rp 25.750
14	minyak	1	dus	Rp 345.000	Rp 345.000
15	merica biji	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
16	royco	10	kg	Rp 12.500	Rp 125.000
17	beras	132	kg	Rp 15.000	Rp 1.980.000
18	tahu	1650	pcs	Rp 400	Rp 660.000
19	Susu Indomilk 115 ml	3	dus	Rp 125.000	Rp 375.000
20	marie susu	1	dus	Rp 180.000	Rp 180.000
TOTAL					Rp 14.609.250